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KONTRATE TRASFERIMI (NEPERMJET SHITJES)
SE KUOTAVE

Ne Fier sot me daten _/ S F 05 para meje notaries
Sonila Xukthi me seli ne Fier u paraqgiten personalishtre palet e
poshteshenuara ;

Z.ASTRIT CENE LICAJ shtetas shqgiptare lindur ne Fier me 1965
,banues ne Fier ,te njohur pertsonalishte nga une noterja me cilesin e
shitesit dhe njekohesishte ortakut ishogerise “ AGBES * sh.p.k
regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt
5.8.1996 .

Z.Bashkim Rama shtetas shqiptare lindur me 1965 lindur ne Fier
banues Po aty , madhore me zotesi te plote per te vepruar i njohur
personalishte nga une noterja .me_cilesin e pales blerese njekohesishte
ortakut dhe administratorit te shogerise “ AGBES SH.pk

Palet e sipershenuara se bashkume Z.Genci Goga jane ortake te
shogerise AGBES “ SH.pk regjistruar si persone juridike prane
Gjykates se rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt 05.8.1996 me nje
Kapital themelues ne masen 100.000 leke indare si me poshte

Z. Bashkim Rama me 37.5 % te kapitalit Z Astrit Licaj zoterone 37.5
% te kapitalit dhe Z.Genci Goga zoterone 25 % te kapitalit themeltare
te shogqerise .

Megenese egzistojne keto kushte paraprake ;

Asambleja e ortakeve te shoqerise I AGBES “Sh.p.k. ne daten
1.7.2005 ka miratuar me pelgim te plote edhe te ortakutr Genci Goga
trasferimin e 37.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku  Astrit Licaj
tek ortaket Bashkim Rama kundrejte vleres 19.000.000 leke

Cmimi i shitjes se kuotave per te cilen kane rene dakorte palet
eshte 19.000.000 leke .

7 Bashkim Rama deshirone ti bleje kuotat e siperpermendura
te cilat perfagsojne 37.5% te kapitalit te shogerise “ AGBES “Sh..p.k.




Palet bien dakorte sa me poshte vijon.

Z. Astrit Licaj i i trasferone (nepermjet Shitjes ) Bleresit Z.
BASHKIM RAMA 37.500 kuota me vlere nominale 1.0000 leke
sejcila te cilat perfagsojne 37.5% te Kapitalit te shoqgerise kundrejte
cmimit 19.000.000 LEKE

Pala sh_it,eg'é? Z. Astrit Licaj pas kesaj shitjeje humbete cdo te drejte
mbi shoqgetine si oksioner duke mos pasur me te drejte te marre pjese ne
fitim dhe investim, po keshtu nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim ndaj
shtetit dhe te treteve , detyrime qe vijne nga aktivitetit i shoqerise si dhe
nuk ka pretendim ne lidhje me shumen e blerjes se aksioneve nga pala
Blerese .

1. Bleresi Z.Bashkim Rama ipranone keto kuota pa asnje
pretendim te tashem apo te ardhshem mbi to.

2. Bleresi i paguan menjehere shitesit shumen prej 19.000.000
leke dhe pas ketij trasferimi kapitali i shoqerise zoterohet si
me poshte .

3. Bleresi dhe njekohesishte ortaku i shogerise AGBES “ sh.pk
Z. Bashkim Rama zoterone pas kesaj blerjeje .75.000 kuota
qe perfaqsojne 75 % te kapitalit te shogerise “AGBES ” dhe
Z.Genci Goga zoterone 25.000 Kuota qe perfagsojne 25 % te
kapitalit te shoqerise .

Z. Astrit Licaj largohet perfundimishte nga shoqeria duke mos pasur
me te drejte te marre pjese ne fitim dhe investim , po keshtu nuk ka me
asnje te drejte dhe detyrim ndaj shtetit dhe te treteve , detyrime qe vijne
nga aktivitetit ishoqerise si dhe nuk ka pretendim ne lidhje me shumen e
blerjes se aksioneve nga pala Blerese.

4. Une noteri redaktoje kete kontate te cilen palet pasi e lexojne ,
kuptojne dhe e gjejne te shkruar sipas vullnetit te tyre te lire dhe te
plote e nenshkruajne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te
noterit

Une noteri ne baze te ligjit per Noterine e vertetoje aktin regullishte.

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE
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